In nomine Domini. Amen. Cum humana opera in se sint labilia et a memoria hominum, quae labilis est et caduca, facillime evanescant, nisi fuerint literarum apicibus et fidelium testimonio perennata, ea propter nos Casimirus, Dei gratia magnus dux Lithuaniae, Prussiae etc. hujus modi fragilitates perpendentes volentesque temporalia et caduca commutare pro aeternis, sperantes post hujus vitae occasum ad vitam transferri aeternam, publice recognoscimus tam praesentibus, quam futuris, quia ad laudem Omnipotentis Dei ejusque Gloriosae et intemeratae Matris semper Virginis Mariae pro animae genitoris nostri carissimi salute nostrorumque peccatum remedio salutari, ecclesiae in Pinsko, per praclarum principem dominum Sigismundum Magnum ducem Lithuaniae, Russiae etc., patrum nostrum carissimum in honorem Assumptionis Beatae Mariae Virginis Gloriosae erectae et constructae ac religioso et devoto Venceslao fratri ordinis minorum suisque successoribus legitimis bona infrascripta, videlicet quatuor homines, in Hochovo tres, scilicet: Petrum fabrum, alias Rudnick, Hnat Žegotarz dictum et Maslus, quartum vero Sucharz dictum, circa lacum Błudne residentem, item decimas manipulares tam aestivales, quam hyemales omnium curiarum, ad castrum Pinsko pertinentium, item agros in Wiszkowicze, quos ipse frater Venceslaus hucusque in pacifica possessione habuit et tenuit, item lacum supradictum Błudne nuncupatum, item tabernam in Pinsko liberam donavimus, dedimus, inscripsimus et assignavimus praesentibusque damus, assignamus inscribimus et in perpetuum largimur cum omnibus et singulis utilitatibus, usibus, proventibus, tributis, agris cultis et incultis, aquis, stagnis, paludibus, piscinis, fluviis, rivis, aquarum decursibus, montibus

collibus, vallibus, pratis, nemoribus, pabulis, silvis, rubustis et nemoribus et cum omnibus et universis spectantiis quibuscumque nominibus generalibus et specialibus valeant nominari, longe, late et circumferentialiter ab antiquo in suis limitibus distinctis, quae nunc sunt et meliori provisione mediante in futurum fieri possunt, nihil juris et proprietatis pro nobis ac nostris successoribus in eisdem reservantes. habendi, tenendi, utifruendi perpetuis temporibus pacifice et quiete possidendi et in usos beneplacitos, prout dictae ecclesiae rectoribus protunc existentibus melius videbitur, convertendi. Harum quibus sigillum nostrum praesentibus est appensum testimonio literarum. Datum in Rudniki feria quinta in octava sacri Corporis Christi anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto. U tego przywileiu pieczęć w wosku na laku wybita, na sznurze iedwabnym wisząca. Który to przywilej za podaniem onego przez osobę wyż wyrażoną do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich iest przyjęty y wpisany, z których y ten wypis pod pieczęcią urzędową grodzką Pińską staroscinską z podpisem ręki pisarskiej w Bogu przewielebnym ichmć xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego iest wydan. Pisan w Pińsku roku, miesiąca y dnia ut supra. Antoni Orzeszko woiski i pisarz Gr. Pin. St. Ostr., m. p. Correxit Nagurczewski. Lectum cum originali Połłchowski, m. p.

**3. Testimonium illustrissimi domini Alberti, Episcopi Vilnensis per literas pargameneas conventui Pinnensi datum et concessum, qui fatetur se vidisse et praesentata sibi esse privilegia serenissimi Casimiri super fundationem ecclesiae Pinnensis et bonorum.**

In nomine Domini. Amen. Noverint universi hoc praesens transsumptum publicum inspectum, quod Albertus, Dei gratia Episcopus Vilnensis, habuimus, tenuimus, vidimus et diligenter inspeximus serenissimi domini et domini Casimiri, Dei gratia regis Poloniae et magni ducis Lithuaniae, Russiae, Prussiae etc. literas privilegii ecclesiae in honorem Assumptionis Beatae Virginis Mariae, Virginis gloriosae, erectae, fundatae et constructae in oppido

Pinsko ordinis fratrum minorum, datas et concessas, per honorabilem Paulum in dicta Pinsko gwardianum nobis praesentatas, praefati domini olim regis Casimiri sigillo cum cordula cerina suppendente signatas et omnimoda suspitione carentes, quarum quidem literarum tenor de verbo ad verbum erat et est iste:

In nomine Domini. Amen. Cum humana opera in se sunt labilia et a memoria hominum и т. д. См. № 2.

Quibus quidem literis privilegii diligenter inspectis, ad requisitionem religiosi fratris Pauli gwardiani in Pinsko per notarium nostrum publicum infrascriptum litteris recuperari mandavimus et in publicam formam verius . . . \*) huic suprascripto publico sive exepmto plena fides deinceps adhibeat ubilibet in locis omnibus et singulis, quibus fuerit opportunum ipsumque transsumptum fidem faciat et illi stetur, ac si originalis privilegii litterae apparerent. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum praesens publicum instrumentum hujusmodi in se transsumptum omnino exinde fieri. Et per notarium nostrum publicum infrascriptum mandavimus subscribi et sigilli nostri jussimus et fecimus appensum muniri. Actum et datum anno a Nativitate Domini millesimo quingenesimo quarto, inductione septima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini . . . \*\*) Divina providentia Papae . . . \*\*) anno episcopatus primo, die vero Mercurii septima mensis Februarii hora datum quasi in curia et stuba alba praefati domini Episcopi praesentibus ibidem venerabilibus et honorabilibus dominis Johanne ... Bartholomeo de Traczyna et Martino de Poznania, notariis publicis,.... Johanne et Stephano capellani testibus, ad praemissa specialiter rogatis et vocatis. Et me Luca Stanislao de Księżopole curiae Luceoriensis vice publico sacra apostolica autoritate notario et praefati reverendissimi domini Episcopi commissario et hujusmodi facti coram scriba, quia praedictarum litterarum regalium ostensioni, visioni et inspectioni nemo collatorum exemplorum omnibusque aliis praemissis de jure sic, ut praemittitur, sunt et agunt, quarum praenominatis testibus praesens transsumptum eaque sic

\*) Въ подлиннике пропускъ.

\*\*) Въ подлиннике пропускъ.

fieri vidi et audivi. Ideo hoc praesens publicum transsumptum, manu propria scriptum, transmisi, publicavi et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis . .

praefati illustrissimi domini Alberti Episcopi Vilnensis sigilli appensione de ipsius mandato episcopali consignavi et communivi in fidem et testimonium omnium praemissorum rogatus et requisitus. Locus instrumenti publici notarii. (I. N. R. J. Maria Mater gratiae Sancta Anna pro nobis)

#### 4. Wypis z xięg grodzkich powiatu Pińskiego.

Roku tysiąc siedmsetnego czterdziestego wtorego, mscia Januaryi piątego dnia.

Na roczkach Januarowych roku wyż wyrażonego przypadłych y porządkiem prawnym w Pinsku odprawowanych, przed nami Franciszkiem Antonim Szyrmą podstaroscim, Józefem Kurzenieckim sędzią y podczaszym, a Antonim Orzeszkiem wojskim, pisarzem y starostą Ostryńskim, urzędnikami sądowemi grodzkimi powiatu Pńskiego, comparendo personaliter imśc pan Hrehory Boryczewski, regent ziemska powiatu Pńskiego, patron, ten przywilej nayaśniejszego króla imci Alexandra, na targaminie pisany, na rzecz w nim niżey wyrażoną w Bogu przewielebnym iehmć xięży Franciszkanom konwentu Pńskiego służący, ad acta u sądu podał y prosił nas urzędu, ażebyśmy onego przyieli y do xięg wpisać kazali. Który my urząd przyiowszy y czytanego wysłuchawszy, do xięg roczkowych grodzkich Pńskich wpisać rozkazaliśmy, a wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.

In nomine Domini. Amen. Et si omnium principantium authoritas regumque majestas benignam se cunctis fidelibus exhibere debeat, illorum tamen, qui laudibus jugiter invigilant Divinis ac pro salute Christi fidelium et reipublicae tranquilliori statu Deum exorare student, petitiones libentius exaudit, quibus quidquid concedit, id literarum munimentis mandare consvevit. Proinde Nos Alexander. Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae Samogitiaque dominus et haeres etc. Significamus tenore praesentium quibus expedit universis praesentibus, harum notitiam habituris, quia constituti personaliter coram majestate nostra

religioui fratres Minores ordinis sancti Francisci monasterii de Pinsko, ad laudem Dei per antecedentes nostros erecti et fundati, exposuerunt nobis, quia, licet ex antiqua consuetudine tam olim paternae majestatis nostrae, quam nostri felicis regiminis temporibus, eisdem fratribus et conventui in Pinsko duo vasa seu tunnae mellis crudi et quatuor lapides cerae de celario nostro per Nos et capitaneos seu tenutarios nostros Pinscenses singulis annis dabantur et hactenus dantur, tamen quia super id non habent privilegium, projude nobis supplicaverunt, ut eis nostrum privilegium super hujusmodi datiam pro majori securitate eorum concedere dignaremur. Nos itaque nihilominus rationem habentes, salutis nostrae cultusque divini conservandi, qui in sacris aedibus praedicti monasterii devote peragi consvevit, quam eorumdem fratrum petitionibus nobis oblatis permoti, de certa scientia et pietate ac virtute regiis nostris, statuendum et decernendum duximus, statuimusque et decernimus, quatenus eadem duo vasa mellis crudi et quatuor lapides cerae, ex antiquo dari solita et soliti per nostros capitaneos et tenutarios in Pinsko pro tempore existentes dictis fratribus Minoribus ordinis sancti Francisci in Pinsko singulis annis et pro quolibet festo Nativitatis Christi dentur et extradantur, tenore praesentium mediante in perpetuum. Quocirco vobis universis et singulis tenutariis et capitaneis nostris in Pinsko pro tempore existentibus mandamus, habere volentes, quatenus eisdem fratribus in Pinsko duas tunnas mellis et quatuor lapides cerae de celario nostro quolibet anno pro festo Nativitatis Christi detis et extradatis absque omni difficultate et negligentia aliter, pro gratia nostra non facturi. In cuius rei testimonium sigillum nostrum Magni Ducatus Lithuaniae est subappensum praesentibus etc. Actum in Gedano feria quinta proxima post festum Pentecosten anno Domini millesimo quingentesimo quarto, regni nostri anno tertio. Praesentibus ibidem generosis et nobilibus Andrea Alexandrowicz equisone Vilnensi et tenutario Sklaniensi, Martino Jakubowicz incisore serenissimae principis dominae Helenae conjugis nostrae charissimae, tenutario Vielunensi et Johanno Sopyha secretario nostro Magni Ducatus Lithuaniae, tenutario Bracławensi et Žižmoriensi et aliis quam pluribus consiliariis et curialibus nostris fidelibus

dilectis testibus ad praemissa. U tego przywileiu pieczęć w wosku wybita, na niciach jedwabnych wisząca. Który to przywilej za podaniem onego przez osobę wyż wyrażoną do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich iest przyjęty y wpisany. Z których y ten wypis pod pieczęcią urzędową grodzką Pińską staroscinską y z podpisem ręki pisarskiej w Bogu przewielebnym ichmościom xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego jest wydan. Pisan w mieście i. k. m. Pińsku, roku, miesiąca y dnia ut supra. Antoni Orzeszko woiski y pisarz Gr. p. Pin. m. p. Correxit Nagurczewski. Legi cum originali Połchowski m. p.

---

### 5. Wypis z xiąg grodzkich powiatu Pińskiego.

Roku tysiąc siedmusetnego czterdziestego wtorego, mscia Januaryi piątego dnia.

Na roczkach Januarowych, roku wyż wyrażonego przypadłych y porządkiem prawnym w Pińsku odprawowanych, przed nami Franciszkiem Antonim Szyrmą podstarościm, Jozetem Kurzenieckim sędzią y podczaszym, a Antonim Orzeszkiem woyskim, pisarzem y starostą Ostryńskim, urzędnikami sądowymi grodzkimi powiatu Pińskiego comparendo personaliter jegomość pan Ilrehory Boryczewski, regent ziemska powiatu Pińskiego, patron, ten przywilej na pargaminie pisany Nayjaśnieyszego króla iego mci Zygmunta, na rzecz w nim niżey wyrażoną w Bogu przewielebnym ichmoć xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego służący, ad acta po daß y prosił nas urząd, ażebyśmy onego przyieli y do xiąg wpisać kazali. Który my urząd przyiowszy y cztanego wysłuchawszy, do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich wpisać roskazalismy, a wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae Samogitiaque dominus et haeres etc. Significamus tenore praesentium universis praesentibus et futuris, praesentium literarum notitiam habituris, quia ad conspectum nostrum veniens honorabilis et religiosus frater Paulus, gwardianus monasterii ordinis Minorum in Pinsko, suo et fratrū suorum praedicti monasterii nominibus, exhibuit coram nobis literas pargameneas serenissimi parentis nostri di-

vae memoriae domini Casimiri, Regis Poloniae et magni ducis Lithuaniae, quibus sua majestas monasterio praedicto in Pinsko ordinis Minorum certos homines seu agricultores in Hochowo et quasdam decimas manipulares omnium curiarum ad castrum Pinsko pertinentium, et item agros in Vischowicze et alias res, prout hisdem literis continetur. Exhibuit etiam coram nobis binas literas ruthenicas pargameneas ducis Fiedor Iwanowicz Jarosławowicz et consortis suae Helenae, quarum alteris continetur donatio aggeris sive sepis, quae vulgariter jaz dicitur, in fluvio Wyż ad capiendos pisces facti, inter villam ejus Orlicz ex una et Wyasski Wyż ex altera partibus in ipso flumine facti. Reliquis vero continetur donatio loci seu areae circa ortum ejusdem ducis penes vineam ibidem in ostrog praedicto monasterio facta. Supplicavitque nobis suo et totius ejusdem monasterii nominibus, quatenus supradictas omnes literas de verbo ad verbum insertas approbare et confirmare dignaremur. Primum igitur tenor his verbis sequitur. In nomine Domini. Amen. Cum humana opera in se sint labilia et a memoria hominum . . . it. d. Cm. № 2.

Secundarum vero iste tenor est. Ego dux Fiedor Iwanowicz Jarosławowicz notum facimus his nostris literis etc. audierit legi. Dedimus honorabili domini Paulo, gwardiano Pinscensi loco ipsius curiae, quam habuit in ostrog, locum ab adverso agri sui, ad latus stabuli nostri pro locanda sibi curia circa hortum nostrum post vineam. In cuius testimonium et justitiam meliorem dedimus honorabili domino Paulo, gwardiano Pinscensi has literas nostras, sigillo nostro sigillatas. Datum in Pinsko anno Domini millesimo quingentesimo sexto, inductione decima, mensis vero Octobris die octava.

Tertiarium vero iste est effectus. Nos dux Fiedor Iwanowicz Jarosławowicz cum dnce mea Helena notum facimus his literis nostris. Dedimus obstaculum vel alias vulgariter jaz ecclesiae Gloriosissimae Virginis Matris Dei Mariae in honorem, venerabili domino Paulo, gwardiano Pinscensi inter villam nostram Orlicz et Wyaski Wyż in dicto loco, et dedimus praefatum obstaculum ad ecclesiam Beatae Mariae Virginis Matris Dei in perpetuum inviolabiliter, et quando mundantur caetera obstacula in vere et autumno, extunc etiam ipse gwardianus quicunque secuturus est eidem ecclesiae Sanctae Matris Mariae debet et tenebitur

praedictum obstaculum purgare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum apposuimus his literis nostris. Datum in Pinsko anno Domini millesimo quingentesimo septimo, indictione decima, mensis vero Octobris die secunda. Nos igitur praeces ejusdem gwardiani et ipsius monasterii justas esse considerantes, praedictas omnes donationes tam serenissimi parentis nostri, quam praedicti ducis Fiedor, ipsas ratas et gratas habentes, approbabimus, ratificavimus et confirmavimus, approbamusque, ratificamus et confirmamus, decernentes eas robur perpetuae firmitudinis obtainere. Harum quibus sigillum nostrum appendi jussimus testimonio literarum. Datum Cracoviae sabbatho proximo ante festum sanctae Hedvigis, anno Domini millesimo quingentesimo decimo. Praesentibus generosis Johanne Sapiha, marshaleco et secretario magni Duca-tus nostri capitaneoque in Vitebsco et Bracław, Lopot secretario et Iwan vicethesaurario curiae nostraræ ac aliis pluribus fidelibus dilectis testibus. U tego przywileju pieczęć w wosku wybita, na sznurze karmazynowym wisząca, jako też suscepta grodzka Pińska w te wyraża się słowa: Roku tysiąc siedmsetnego, miesiąca Februaryi siedmnastego dnia. Ten przywilej w Bogu wielebny jegomość xiądz Bonawentura Gruszkowski konwentu Franciszkańskiego Pińskiego do aktu grodu Pińskiego podał. Przyiołem Alexander Żardecki, namiesnik grodu Pińskiego m. p. Który to przywilej za podaniem onego przez osobę wyż wyrażoną do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich iest przyjęty y wpisany, z których y ten wypis pod pieczęcią grodzką Pińską z podpisem ręki pisarskiej w Bogu wielebnym ichmcm xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego iest wydan. Pisan w Pińsku roku, miesiąca y dnia ut supra. Antoni Orzeszko, woiski y pisarz gr. p. Pin. st. Ostr. m. p. Correxit Nagurczewski. Legi cum originali Połtchowski m. p.

y podczaszym, a Antonim Orzeszkiem wojskim, pisarzem y starostą Ostryńskim, urzędnikami sądowemi grodzkimi powiatu Pinskiego, comparendo personaliter imić pan Hrehory Boryczewski, regent ziemski ptu Pińskiego, patron, ten przywilej Nayjaśniejszej krolowej Bony, na pargaminie połaciennie pisany, ichmcm xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego służący, ad acta u sądu podał y prosił nas urząd, ażebyśmy onego przyieli y do xiąg wpisać kazali. Który my urząd przyiowszy y cztanego wysłuchawszy, do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich wpisać roskazaliśmy, a wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.

In nomine Domini. Amen. Cum rationi convenit ac congruit honestati, ut omnia, quaecunque per serenissimos principes dominos reges Poloniae, magno Lithvaniae etc. Duces Pinenses, nostros antecessores maxime inaugendo et manutenendo cultu divino et aliis piis operibus ecclesiis et monasteriis ac eorum ministris rite et legitime gesta sunt et constituta ac privilegiis et literis munita in firme robore permaneant illaque rata habeamus ac confirmemus; proinde Nos Bona, Dei gratia regina Poloniae, magna dux Lithvaniae, Russiae, Prussiaeque etc. ac Pinensis domina. Significamus tenore praesentium quibus expedit generaliter universis tam praesentibus, quam futuris, harum notitiam habituris, qualiter nos ad humilem petitionem religiosi viri fratris Pauli, gwardiani conventus et monasterii fratrum Minorum ecclesiae regularis oppidi nostri Pinsko, suo et suorum fratum nobis oblatam nomine, omnia et singula eorum privilegia, literas, scripturas et quaecunque munimenta per praefatos serenissimos reges et duces, antecessores nostros eisdem fratribus et eorum ecclesiae ac conventui praedictis super nonnullis bonis mobilibus et immobilibus in eisdem privilegiis nominatim et specificie contentis et per eos in hactenus justo et legitimo titulo et bona fide possessis ccessa et confirmata, cum omnibus et singulis eorum clausulis, et conditionibus eorum tenorem pro sufficienter expressis habendum, ex certa scientia nostra approbabimus, ratificamus et confirmamus illaque in suo robore permanere volumus et decernimus, citram tamen eujuscunque prejudicium et gravamen et salvo uniuscujusque legitimo et justo interesse, cui per hoc in nullo preajudicare volumus, salvis quoque juribus nostris. Quo circa vobis omnibus et

## 6. Wypis z xiąg grodzkich powiatu Pińskiego.

Roku tysiąc siedmsetnego czterdziestego wtorego, mscia Januarii piątego dnia.

Na roczkach Januarowych, roku wyż wyrażonego przypadkach y porządkiem prawnym w Pińsku odprawowanych, przed nami Franciszkiem Antonim Szyrmą podstarościm, Jozefem Kurzenieckim sędzią

singulis in dicto ducatu nostro Pinensi factoribus tenore praesentium mandatur, quatenus dictos fratres et ipsorum conventum omnibus et singulis eorum privilegiis praedictis, eis in genere vel in specie concessis et confirmatis, ac caeteris bonis hujusmodi mobilibus et immobilibus illorum privilegiorum autoritate et alios legitimo titulo et bona fide possessis utifrui et gaudere libere et licite permitatur et eisdem obtemperetur. Non permittentes etiam eosdem fratres ab aliis indebite molestari ac bona eorum hujusmodi invadi vel occupari et super injuriis, molestiis et damnis personis, rebus et bonis hujusmodi in et contra privilegia hujusmodi forsitan illatis aut inferendis justitiam celerem et indilatam contra quoscunque illis injuriam ministrent et quilibet vestrum ministret, procedendo in talibus causis summarie, simpliciter et de plano absque strepitu fugaque judicii, sed sola rei veritate inspecta ac cessantibus et emotis omnibus poenis, si eos ipsos quoque incurrere contingat, et aliter non facturi pro nostra gratia reginali. In cuius rei testimonium praesentes nostras literas scripsimus et sigillo nostro communiri fecimus. Actum et datum Cracoviae die quarta mensis Novembbris anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, praesentibus ibidem magnificis et nobilibus viris Ludovico Aliphio, utrinque juris doctore nostro, cancellario, N. Wolksi, castelano Sochaczoviensi, curiae nostrae magistro et aliis multis nostris aulicis. U tego przywileju przy pieczęci w wosku na laku czerwonym wybitę, na sznurze jedwabnym wiszącę podpis ręki takowy: Bona Regina; suscepta na tym że przywileju y podpis przy niey w te słowa wyraża się: Roku tysiąc siedmsetnego, mscia Februaryi siedmasetego dnia. W Bogu wielebny imć xiądz Bonawentura Gruszkowski konwentu Franciszkańskiego Pińskiego do akt grodu Pińskiego podał. Przyjolem Alexander Żardecki, namiesnik grodu Pińskiego m. p. Który to przywilej za podaniem onego przez wyż wyrażoną osobę do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich iest przyjęty y wpisany, z których y ten wypis pod pieczęcią urzędową grodzką Pińską y z podpisem ręki pisarskiej w Bogu wielebnym ichmę xięży Franciszkanom konwentu Pinskiego iest wydan. Pisan w Pińsku. Roku, mscia y dnia ut supra. (Podpis tąże).

## 7. Wypis z xiąg grodzkich powiatu Pińskiego.

Roku tysiąc siedmsetnego czterdziestego wtorego, mscia Januaryi piątego dnia.

Na roczkach Januarowych, roku wyż wyrażonego przypadkach y porządkiem prawnym w Pińsku odprawowanych, przed nami Franciszkiem Antonim Szyrmą podstarościm, Jerzym Kurzenieckim sędzią y podczaszym, a Antonim Orzeszkiem wojskim, pisarzem y starostą Ostryńskim, urzędnikami sądowymi grodzkimi powiatu Pińskiego, comparendo personaliter imść pan Hrehory Boryczewski, regent ziemski powiatu Pińskiego, patron, ten przywilej ruskim pismem na pargaminie pisany, na rzecz w nim niżey wyrażoną w Bogu przewielebnym ichmę xięży Franciszkanom konwentu Pińskiego służący, ad acta u sądu podał, y prosił nas urzędu, ażebyśmy onego przyieli y do xiąg wpisać kazali. Ktory my urząd, przyiowszy y czytanego wysłuchawszy, do xiąg roczkowych grodzkich Pińskich wpisać roskałalmy, a wpisując w xięgi de verbo ad verbum tak się w sobie ma.